2022 年 3 月 28 日

お客様各位

国際チャート株式会社
営業統括部
統括部⾧ 曽志崎 稔

横河電機μR100,180,180T,180F 記録ペンの販売終了ご案内の件

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は一方ならぬご愛顧を賜り、
厚く御礼申し上げます。

さて、この度⾧年に亘りご愛顧頂いておりました下記記録ペンにつきまして、設備の老
朽化に伴い部品の一部が生産出来なくなったことにより大変急で申し訳ありません製造
を終了とさせて頂きます。

   尚、B9565AP-KC,B9565AQ-KC,B9565AR-KC につきましては、代替品を用意しております。

敬具

記

1 製造終了製品  :  下記リストを参照願います。

2.オーダ受付期限  :  大変申し訳ございませんが一部部品がないことより即日販売終了とさせ
て頂きます。

3.代替品   ①B9565AP-KC(定価 2,100 円)⇒B9565AP ペンカートリッジ赤(定価 2,500 円)

②B9565AQ-KC(定価 2,100 円)⇒B9565AQ ペンカートリッジ緑(定価 2,500 円)

③B9565AR-KC(定価 2,100 円)⇒B9565AR ペンカートリッジ青(定価 2,500 円)

尚、代替品につきましては、別途送料が発生いたしますのでご了承願います。

                                         以上

販売終了品リスト

製品コード 製品名

000BJ1354301 B9565AP-KC

000BJ1354401 B9565AQ-KC

000BJ1354501 B9565AR-KC

000BJ1358101 B9588KG-KC

000BJ1358201 B9588KH-KC

000BJ1358301 B9588KJ-KC

000BJ1358401 B9625AY-KC

000BJ6631401 B9625SC-KC

000BJ6631501 B9625SD-KC

000BJ6631601 B9625SE-KC

000BJ6601101 B9625SF-KC

【本件についてのお問い合わせ先】
国際チャート株式会社

営業統括部
ＴＥＬ 048-728-8314